
22
9.6

230.1

230.0

230.1

231.5

23
1.

94

23
1.9

4

234.39
231.85

k

231.15

232.7

232.6

232.59 233.34
232.34

e

229.3
23

3.4
8

233.44

233.44

233.38

233.43

233.39

233.81

233.67

232.37
231.37

231.8

231.8

231.1

231.66
230.65

229.79

231.29

230.44

230.14
229.25

229.66

229.63

23
0.

81

230.44

23
1.7

2

231.09
231.09

232.13

23
2.3

4

23
2.1

3

229.24

22
7.0

22
9.

63

23
0.

39

229.30

228.23 228.66

229.0

232.35

230.93

228.69

230.24

e

e e

e

ib

e

e

it

231.01

230.88

231.11

231.19

231.50

231.76

231.73

232.02

23
0.

87
23

0.
89

230.68

230.97
k

ib

ib

ib

227.06

231.36
227.76

231.08
228.06

231.52
228.28

k

k

k

k

226.87

230.69
227.48

226.55

231.55

229.83

22
9.

20

22
9.

47

230.06

232.89

232.89

k

k

k 233.75
231.01

233.47
229.51

233.50
231.92

231.28
227.31

232.71
226.72

232.56
228.66

232.96
229.43

234.19
225.56

233.68
225.77

231.50
227.04

230.97
227.99

231.58
228.20

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

229.60

229.48

230.74

230.71

230.70

230.77

230.84

230.95

230.92

230.92

230.84

230.75
230.79

230.86
231.04231.10

230.81231.06231.06

230.86
231.06231.03

231.00231.12
231.10

231.01

23
1.

04

231.12

23
1.

05

23
1.0

4

23
0.8

1

23
0.6

5

23
0.7

0

23
0.8

523
0.8

8
23

0.9
1

230.63

11100

23
1.

95

231.17231.19
231.15

231.23

23
1.

10
23

1.
13

231.18

231.17

230.65

230.67

23
0.

61
23

0.
61

229.5

228.9

228.9

232.2

232.4

232.0

231.7

5093

11120

11110

22
9.3

322
9.4

1

231.91

233.11
233.07

231.28
232.89

233.04

233.13
232.99

233.09

232.26

23
2.3

4

23
2.

81

233.03

233.18

23
3.

07

23
2.9

7

233.34

233.37
233.30

23
3.1

8

23
3.2

2

232.19
232.38

232.20

232.21

233.20

232.20

c

c

c
c

228.22
228.22

228.72

228.70

229.24

229.26

229.90
229.97

23
0.6

123
0.6

2
22

9.9
3

22
9.9

7

230.06230.24
230.63

230.78

231.46

231.15
232.99
231.19

233.06

232.90
231.48c

c
c

c c cc

227.74

227.69

e

233.51

233.22

233.22

231.99

232.94

230.13

230.10
228.60

kl
k

23
0.

32

230.18

230.14

230.32

230.51w

233.40

233.52

233.45

23
3.5

3

233.41

233.82

231.86

232.97

232.63

c

c
c

c

233.26
232.09

233.24
232.09 233.27

232.10

233.27
232.10

229.8

22
9.6

e

230.57
230.61

w

22
9.4

233.71
232.33

w

233.61
232.03

k

233.76

233.74

233.73

e

e

228.56

228.57

w
w

271

ib

ib

ib

ib

ib

231.18
228.64

228.58

229.28

230.09

233.06
231.96

233.80
231.92

232.71

232.02

233.49
231.87

231.10

233.09
230.44

232.86
231.70

232.95
231.54

231.72

232.97

234.37
232.52

233.67
232.27

233.47

231.57
229.63

232.48
228.88

233.51
222.63

233.69
229.42

230.79

231.94
229.30

228.37

233.70
229.87

230.02
228.61

231.86
229.63

232.60
230.44

233.25
231.09

234.25
232.13

231.49
229.04

231.00
227.61

230.84
229.24

230.45
229.30

233.47
231.53

233.90

233.04
230.11

231.74
229.08

230.72

231.28
228.62

232.87

231.05

230.82

232.12

232.96

233.55

232.25
230.28

233.22
231.06

234.01
231.74

231.58
229.53

230.41
228.55

229.97

230.63
228.98

231.70
229.49

232.49
230.45

233.12
230.91

231.34
227.76

232.91

234.11

234.02

231.27

231.10

231.28

230.98

231.81

228.70

228.70

230.18
227.63

230.65
228.20

ch
.bt

.

ch
.bt

.

ch.bt.

230.6

230.0

229.0

230.0

230.7

231.1

230.7

230.0

230.1

231.5

232.7

232.4

232.8

232.6
232.5

233.1

233.3

233.1

232.8

233.4

233.4

233.4

229.3

228.1

229.0

228.2

228.7

229.7
229.8

233.0

233.0

232.8

233.1

233.1

232.4

232.6
232.2

232.2

232.5
232.2

232.3232.4

230.2

237.6

227.7

232.22

23
3.5

0

23
3.7

1

23
3.6

3

23
3.5

7

23
3.7

3

231.98

232.01

233.75

227.76

230.03

230.83

231.77

229.84

232.13

232.07

224.15

232.55232.61232.11
231.49

231.41

231.70
231.88

231.98

232.08

231.92

232.40
232.38

233.09

232.76
232.76

233.51

234.04

234.23

ib

ib

234.23

234.34

23
0.9

6
23

0.9
123

0.8
1

23
0.8

4

229.83

233.22

233.44

233.75

233.96

234.10

234.17

233.75

234.28

234.21

233.78

233.75

234.19

234.15

233.89

233.72

233.57

233.35

233.10

232.34

232.55233.27

233.10

231.54

231.34

230.98

233.41

233.52

233.73

23
3.

66

23
3.

40

233.72

233.71

231.70

232.21

228.60

228.87
228.48

228.97

228.58

228.50

228.57

232.61

232.70232.92

232.80232.94232.28 232.53

232.14

232.30

232.45

232.36

e

229.61

228.22

22
6.8

1

227.48

22
6.2

0

231.49

e

229.73

228.38

231.55

230.05

231.17

231.08231.04

231.13

231.14

231.44

231.04
230.33

230.94

231.03

233.40

232.93

232.40 232.25

231.47 231.42

232.19 232.15

232.03

230.60

230.07

228.82
228.19

227.17

22
7.6

7

230.38

230.15

230.09

23
2.

85

231.58
231.02

230.41

22
9.

88

232.13

232.60

232.15232.35

230.92

229.96

228.82

230.31

230.22
230.23230.30

232.84

232.90

232.60

231.92

231.69

231.47

231.32

231.29

232.04

232.16

232.93

230.52

230.90

231.22

229.99

229.98

233.03

231.01

230.23

230.33

230.23

230.53

230.73 230.56

230.56230.78

230.24

230.41

230.26

23
3.5

0

233.39

23
3.

29

23
3.

29
23

3.2
6

233.36

233.50

231.21

233.21

232.24

231.32

231.11 232.04

231.09

233.73

23
3.4

2 23
3.2

7
23

3.3
0

233.36
233.93

233.16

22
9.6

4

230.24

230.96

231.49

231.51

23
1.4

6

231.05
229.26

228.80

22
9.0

0

228.73
228.85

230.85

22
7.2

7

227.09

227.91

22
7.8

3

22
7.6

1
22

6.5
7

22
6.5

7
22

7.6
4

227.90

230.63

231.21

231.62

231.64

231.18

230.63

230.59

230.56

230.68

230.81

230.59

230.61

230.68

230.47

22
9.8

0
22

9.7
6

230.44

230.42

230.54

230.34

230.25

229.92

230.90

230.77

230.62

230.46

230.56

230.49

230.51

230.29

230.21

230.60

230.66

230.18

230.17
230.27

230.39
230.30230.32

230.17230.27

230.32230.41

230.34
230.36

230.29

230.42

230.32

230.68

230.61
230.42

230.46
230.70230.89

23
1.

19

23
1.6

4
23

1.
1623

1.
87

231.68

232.05

232.08

23
3.

12
23

3.
14

233.17
233.28

233.02

233.12

233.18

233.30

229.99

230.73

231.60
231.82

231.90

232.20

231.90

231.78

232.29

232.01

232.13

231.97

232.00

231.79

231.91

231.46

231.57

231.47

231.58231.69
231.65

231.76 231.78
231.79

231.81
231.93

232.19
232.30

232.31

232.07

230.41

230.39 230.43

230.52230.57

230.47

230.98

230.92

230.94

231.31

231.53

231.54

231.94231.95 231.96

232.64
232.63232.73

232.83
232.76

232.80
232.87232.99

231.62231.81

231.51
231.48

231.39

231.46

231.59

231.71

231.57

231.47
231.58

231.49

231.48

231.46
231.53

231.28

231.28

231.36
231.40

231.54

231.46

231.62

231.61

231.48

231.59

231.40
231.51231.38

231.49

231.08

231.09

230.96

231.03

231.10

231.19

231.31

231.22

231.39

231.04

231.17

231.01
231.13

230.93

230.96

231.54

231.42231.34

231.22

231.02

231.87231.87

231.86

231.76 231.80

231.69230.94
231.05

231.13

231.24
231.46231.60 231.61231.75

231.76
231.79

231.81

232.65

232.59

232.51
232.63

232.58

232.76

232.88

232.77
232.27

232.03

231.16231.19

231.09
231.20

231.23

231.05

230.81

231.06

231.10

231.07

230.89

230.95

231.01

231.09

231.21

231.25

231.51

231.43
231.50

231.32

231.67

231.73

231.37

231.48

231.38

230.68

230.62

230.66

231.05
231.87

231.90

232.03
231.97

232.04
232.27232.28231.98231.79231.70

231.82
231.63

231.56

231.03
231.15

230.81230.93

231.11

231.26

231.58231.64

231.75

231.48231.58

231.53231.65

231.76231.88

232.20

232.03

231.83231.95

232.19232.32

232.22

232.47232.59

232.50
232.63 232.61

233.40

233.63

233.43

233.25233.37
233.15

233.28233.36

233.41233.45

233.46233.57

233.34

233.28 233.12

232.94

233.08

233.00

232.70

232.63

232.52

232.32

232.39

232.47

232.59

232.52

232.67

232.72232.83

232.64

232.56

232.31

232.43

232.29

231.70

231.75
232.35

232.63

232.22

232.27

232.62

232.59

232.72
232.07

232.04

231.93

233.09
233.21

233.12
233.25

233.33
233.52

233.41

233.57

233.72

233.78

233.97
233.95

22
9.9

0

it

e e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e
e

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e

w
e

e

e

e

e

229.34

22
7.1

9

22
9.

67

229.66

22
9.8

7

230.1

22
9.

68

e

e

e

e

e

e

ee
ee

23
2.

1

232.3

e

e

e

e

e

e

e

e

e e

e

e

e

23
1.

87

230.12

w
w

w

w

w

22
7.2

22
7.4

22
7.2

w w

w
w

w

w
w

w

w

cc

c

c

230.6

229.18

229.30

229.13

229.13

23
0.

63

229.92

229.34

229.41

c

ib

ib

eN

kd
20

0

kd
20

0

proj.

proj.KT

eN

eN

wA
50

w60
0

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tA-niecz.

tA-niecz.

tA-niecz.

tA-niecz.

kd
16

00

kd
90

0/
60

0

kd1200

kd1200

kd1200

kd1200

kd1200

kd1000

ko
D30

0

ko

gnA-niecz.

gnA200-niecz.

eN
eN

eNA

eN

eN
A

eD

eNAeN

eSA

eS
D

eND

eSA

eSA

eSA

eNA

eN
A

eNA

eND

eND

eN
A

eNA

eNA

eND

eNA

c1
10

c1
25

c1
10

c1
25

cD500-niecz.
cD500-niecz.

cD-niecz.

cD-niecz.

cA-niecz.

cA-niecz.

cA-niecz.

cA-niecz.

eN

eN
D

eN

eSD

eN
D

tD

tA

tA

tA

tA

tA

eN

eN

eND

eND

eN

eN

eN

eN

eND

eND

proj.e

proj.e

pr
oj.

e

pr
oj.

e

proj.e

proj.c
proj.c

kdD900/600

kdD900/600
kd

B20
0

kd
D

20
0

kd200

kd200

kd200

kd
25

0

kd
B2

50

kd
D

kd1200

kdD1000

wA200

ib

eN

eN

pr
oj.

e

ER
AZ

MA 
JE

RZM
AN

OW
SK

IE
GO

cw150
cw150

cwD200

cw
20

0
cw

20
0

pr
oj.

t

ok

eN

eN
A

kd110

ks
16

0

wD200

wD200

wD200

wD200

c630

c508

LU
DWIKA R

YDYGIERA

eN
A

ok

ok

eN

eNA

w80

eN

ksD600

eN

ok

eNA

eNA

s

eS
D

wA60
0

w600

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ok

ok

ok

ok

okok

okok

ok

ok

okok

ok

ok

ok

ok
ok

ok

ok

ok

ok

ok

ok
ok

tB
t

wD

eWD

wB

tD

tD

w160

kd
20

0

wDgn
D-ni

ec
z.

ks
30

0

kd
20

0

kd
20

0

eN

eN

eS

eS

eN
D

eS

eS

eN

eN

eS

eN

eN

eN

eN

eNA

eSD

eN

eN

eN

eN

eSD

eSD

eSA

eSA

eSA

eSA

eNA

eNA

eNA

eND

eNA

eN
D

eN
A

eND

eN
A

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eN
D

eND

t

kd
20

0

kd
20

0

kd300

kd
20

0

kd200

kd200

kd200

kd
D3

00

kd
D20

0

kd
20

0

ko

kdD

ks
D

kd
D30

0

w160

wD200-niecz.

wD200-niecz.

wD
20

0-
nie

cz
.

wA600

wA600

wA200

wA200

wA200

wA200

wA200

wD200-niecz.

gnA200

t

tt

t

t

tA

tA

tA

tA

tA

tA

tD

tD

tA

tA

c355

c3
55

c3
55

c355

cD350-niecz.

cD350-niecz.

cD350-niecz.

cD350-niecz.

cD350-niecz.

cD350-niecz.

cD350-niecz.

dr

351/198

j.kb.j.k
b.

351/26

162/2

403/2

Bz

351/418

124/64

83/5

82/1

81/2

351/416

84/4

PsV

e

81/1

86/3

86/12

384/84

384/70

124/48

124/31

258ŁVW

290

275

85/4
83/6

82/2

351/444

351/413

115/2

351/373

351/419

351/417

115/9

351/414

86/9
i1

i1

m1

114/15

124/30

81/3

351/367

124/65

123/25

123/14

123/13

123/26

123/16

115/11

123/11
123/19

123/6

84/2

86/11

384/26

283

85/6

83/4

199/8

351/377

351/372

j.b
t.

ch.mb.

ch
.bt

.

j.mb.

proj.e

proj.e

ch
.k

b.

ch.kb.

ch.kb.

B

Bz

ch
.kb

.

ch.gr.ch
.gr

.

ch
.m

b.

ch
.m

b.

ch.mb.

ch.kb.

ch.bt.

j.mb.

ch.kb.

proj.tproj.t

proj.t

ch.gr.

ch.gr.

j.zw.

w.

j.zw.

Bi

bt.

kb
.

proj.c

ch
.bt

.

j.mb.

ch.mb.

ch.mb.

ch.bt.

ch.kb.

ch.mb.

ch.bt.

ch.bt.

j.mb.

j.mb.

ch.kb.

ch.mb.

B

e

ib

ib

Bp

Bp
Bp

Bz

Bp

dr dr

Bp

dr

Bz

Bp

Bz

Bz

Bp

dr

Bp
Bz

dr

B

Bp

dr

Bp

Bp

Bp

Bp

Bp

Bi

Tr

Ba

Bi

dr

Tr

Bp

Ba Ba

Bi

B

Bi

Ba

Ba

Wp
Tr

Tr

Wp

dr
Bzdr

Bi

Ps

Bi

Bi

Ps

dr

Bz

Bz

Ps
dr

Ps

D1
D1

D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1

D1
D1

D1

D1
D1

D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1

D1

D1

D1
D1

D1

D1

D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

D1
D1

ŁAWKA Z OPARCIEM

ZIELEŃ:

OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY

LEGENDA:

NAWIERZCHNIE:

DRZEWO PROJEKTOWANE W ZIELEŃCU
D1

PROJEKTOWANE OBRZEŻA / KRAWĘŻNIKI

POWIERZCHNIA ODBETONOWANA

PROJEKTOWANA POWIERZCHNIA KRZEWÓW

PROJEKTOWANA POWIERZCHNIA OGRODÓW
DESZCZOWYCH

ILOŚĆ DRZEW PROJEKTOWANYCH - W ZIELEŃCACH

ILOŚĆ DRZEW PROJEKTOWANYCH - W KRATACH
CHODNIKOWYCH

ZESTAWIENIE

ZIELEŃ NISKA - KRZEWY, BYLINY, TRAWY

OGRODY DESZCZOWE

DRZEWO PROJEKTOWANE W KRACIE,
W CHODNIKU

D2

1861 m2

15870 szt.

2158 m2

664 szt.

65 szt.

CZĘŚĆ 15
(POMIĘDZY UL.
JERZMANOWSKIEGO
I UL. RYDYGIERA)

ARCHITEKTURA

PROJEKT
ZAGOSPODAROWANIA

TERENU CZ. 15

  PRZWA AUTORSKIE ZASTRZEŻONE

Rysunek chroniony w myśl przepisów ustawy z dnia 04.02.1994r.
              o Prawie Autorskim i Prawach Pokrewnych,
            Dz.U. Nr 80 z 2000 r., poz. 904, ze zmianami.

Wszelkie powielanie, kopiowanie, odstępowanie i dokonywanie zmian
bez zgody autora jest niedozwolone.

mgr inż. arch. kraj. Katarzyna Opałka

mgr inż. arch. kraj. Katarzyna Dzięciołowska

mgr inż. arch. kraj. Janusz Filipiak

mgr inż. arch. Magdalena Jabłońska

mgr inż. arch. kraj. Magdalena Ptak

mgr inż. arch. Anna Strączek MPOIA/040/2017

Urząd Miasta Krakowa
Biuro Architekta Miasta

 Referat ds. Architektury Krajobrazu i Dziedzictwa
Przyrodniczego Miasta

"ZIELONA WIELICKA.
Przebudowa drogi- ul. Wielickiej w zakresie
zmniejszenia powierzchni utwardzonej
w m. Kraków, gm. Kraków"
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